BK
La máxima flexibilidad en
la automatización de los
pasos multiusuarios
BK es la solución ideal para la
automatización de los pasajes
condominiales e industriales.
Una gama completa que propone

Motorreductor BK
Tarjeta electrónica
Receptor radio
Sistema integrado de detección
Borde sensible de seguridad
M
O
TO
R  230-400V  TRIFA
SI
C
A
Placa cancela
Los modelos
Motorreductores de 230V*
BK-800	 Automatización completa 230V* A.C. para puertas correderas hasta 800 Kg
	 con piñón MÓDULO 4
BK-1200	 Automatización completa 230V* A.C. para puertas correderas hasta 1200 Kg
	 con piñón MÓDULO 4
BK-1200P	Automatización completa con motor 230V* A.C.  para puertas correderas hasta 1200 Kg
	 con piñón MÓDULO 4, sistema integrado de desbloqueo radio PRATICO SYSTEM
	 y batería de emergencia 12V - 1,2Ah incorporada
BK-1800	 Automatización completa 230V* A.C.  para puertas correderas hasta 1800 Kg
	 con piñón MÓDULO 4
BK-2200	 Automatización completa 230V* A.C.  para puertas correderas hasta 2200 Kg
	 con piñón MÓDULO 6
BKE-1200	 Automatización completa 230V* A.C.  con ENCODER para puertas correderas hasta 1200 Kg
	 con piñón MÓDULO 4
BKE-1800	 Automatización completa 230V* A.C. con ENCODER para puertas correderas hasta 1800 Kg
	 con piñón MÓDULO 4
BKE-2200	Automatización completa con motor 230V* A.C.  para puertas correderas hasta 2200 Kg
	 con ENCODER y  piñón MÓDULO 6
Motorreductores 230-400V trifásico
BK-2200T	Automatización sin tarjeta electrónica 230-400V C.A. para puertas correderas hasta 2200 Kg
	 con piñón MÓDULO 6
Cuadro de mandos 230-400V trifásico
ZT6	 Cuadro de mandos 230-400V trifásico con decodificación  radio incorporada y autodiagnóstico